
Funktionspersonal SV Vorwärts Hiddingsel 2024 

Stand: 12.03.2024 

Geschäftsadresse:            Brookstr. 10, 48249 Dülmen-Hiddingsel 

Standort Sportanlage 
Am Wido 4a 
48249 Dülmen-Hiddingsel 

 Vereinsheim 02590/ 4686 svh_info@vorwaerts-hiddingsel.de 

 
 

Funktion 
 

Vorname Name Telefon E-Mail-Adresse 

Vorstand 1.Vorsitzender Klaus  Dennstedt 0151/ 42822409 1vorsitzender@vorwaerts-hiddingsel.de 
 

Vorstand 2.Vorsitzender Uli Espeter 01575/ 1314695 2vorsitzender@vorwaerts-hiddingsel.de 
 

Vorstand 1.Geschäftsführer Dominik Lücke 0176/ 61746245 1geschaeftsfuehrer@vorwaerts-hiddingsel.de 
 

Vorstand 2.Geschäftsführer Frank Möbius 0171/ 5855611 2geschaeftsfuehrer@vorwaerts-hiddingsel.de 
 

Vorstand 1.Kassiererin Nina Börste 0170/ 8654109 1kassierer@vorwaerts-hiddingsel.de 
 

Vorstand 2.Kassierer Achim Grothues 0170/ 5503754 2kassierer@vorwaerts-hiddingsel.de 
 

Abtl. Kindersport Jennifer Joost 0157/ 39023123 jennyjoost54@gmail.com 
 

Abtl. Flexsportgruppe 
Volleyball 

Claudia 
Paul 

Deipenbrock 
Löb 

0152/ 33771720 
0151/ 17623888 

volleyball@vorwaerts-hiddingsel.de 
 

Abtl. Flexsportgruppe 
Basketball 

Jörn Thyssen 0151/ 14968370 j.thyssen@duemo-duelmen.de 
 

Abtl. Fußball Herren Obmann Frank Bünker 0172/ 9522630 meike.buenker@outlook.de 
 

Abtl. Fußball Jugend 
Jugendobmann 

Christian Koenig 0152/ 53774751 jugendobmann@vorwaerts-hiddingsel.de 
 

Sportlicher Leiter 
Jugendfußball 
Turnierangelegenheiten 
Mädchenfußballbeauftragter 

Christian Koenig 0152/ 53774751 jugendturniere@vorwaerts-hiddingsel.de 
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Funktionspersonal SV Vorwärts Hiddingsel 2024 

Stand: 12.03.2024 

Sachbearbeiter Homepage Klaus Dennstedt 0151/ 42822409 homepage@vorwaerts-hiddingsel.de 
 

Laufender Spielbetrieb 
Spielplanung Senioren 

Arnold Baron 02590/ 4206 
0172/ 3187683 

ac.baron@t-online.de 
 

Laufender Spielbetrieb 
Spielplanung Junioren 

Florian Hedrich 0173/ 4640959 florianhedrich0105@web.de 
 

Geschäftsführer Fußball 
Alte Herren 

Richard Wefering 0170/ 8167114 ah-geschaeftsfuehrer@vorwaerts-hiddingsel.de 

Abtl. WUSHU Andre Peter 02590/ 9588 
0179/ 2298879 

wushu@vorwaerts-hiddingsel.de 
 

Abtl. Gymnastik Sylvia Nieborg 02590/ 9396873  
 

Schiedsrichterbeauftragter Thomas Krampe 02590/ 4432 
0175/ 9325128 

altherren@vorwaerts-hiddingsel.de 
 

Zeugwart Jugend & Senioren Iris Ross  zeugwart@vorwaerts-hiddingsel.de 
 

Trainer Fußball Herren 
1. Mannschaft 

David Gründel 0176/ 23641825 1kassierer@vorwaerts-hiddingsel.de 
 

Co-Trainer Herren 
1. Mannschaft 

Daniel Duda 0176/ 20174283 Daniel.duda2204@gmail.com 
 

Trainer Fußball Herren 
2. Mannschaft 

Walter 
Jonas 

Reckmann 
Reckmann 

0157/ 74032766 
0177/ 4777989 

Walter.reckemann2008@web.de 
jonasreckmann@yahoo.de 

Clubheimmanager/ 
Chefeinkäufer 

Arnold Baron 02590/ 4206 
0173/ 1755314 

ac.baron@t-online.de 

 

Vereinsdelegierter bei der 
Dorfgemeinschaft 

Hans-
Jürgen 

Waschke 02590/ 9396533 
01516/ 4720010 

b.h.waschke@t-online.de 
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